
    
COMUNE DI VEGLIE

Provincia di Lecce
Tel 0832/969597 - Fax 0832/966236-P.IVA 00462560756 

E-mail: comune.veglie@clio.it

Prot. n. 4327 O R D I N A N Z A   N. 25

IL SINDACO

  Premesso:
♦ che è stato segnalata, da parte dell’Ufficio Servizi Scolastici, la presenza di insetti alati all’interno 

dei locali della Biblioteca Comunale,  sita in Via Damiano Chiesa, che, pertanto, necessita di un 
trattamento urgente di disinfestazione antialare;

♦ che  la  Ditta  Monteco  srl,  appaltatrice  del  Servizio  di  Igiene  Urbana  ha  comunicato  che  tale 
intervento verrà effettuato nella giornata di venerdì 06.04.12;

♦ che è necessario procedere alla chiusura dei locali di che trattasi al fine di inibirli a tutta l’utenza 
compreso il personale addetto;

RITENUTI sussistere motivi pregiudizievoli di carattere igienico-sanitario;

VISTO il  Regolamento di Igiene e Sanità Pubblica, approvato con Delibera C.C. n. 10/01;

VISTO il D.lgs.n. 267/2000 s.m.i.;

O R D I N A

Per le ragioni di cui in premessa:

1. la chiusura della Biblioteca Comunale, sita in Via Damiano Chiesa,  e dei locali  annessi  da 
venerdì 6 aprile  2012 a martedì 10 aprile 2012;

Si dispone che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito del 
Comune di Veglie e la stessa sia notificata al Personale operante nella sede della Biblioteca Comunale 
e al Comando di Polizia Municipale che ne cureranno l’esecuzione e il rispetto.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 04.04.2012

    Il SINDACO
F.to    Alessandro APRILE
       

mailto:comune.veglie@clio.it

